
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя   школа с. Астрадамовка 

им. Героев Советского Союза братьев Паничкиных 

                    

П Р И К А З 

 

   22.08.2024 года                                                                                        № 198-о   

с. Астрадамовка  

 

 

Об  утверждении  списка учащихся из малообеспеченных и многодетных 

семей, детей с ОВЗ, детей участников СВО  для получения бесплатного 

питания в школьной столовой. 

В соответствии с п. 4 ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 года № 

273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в 

Российской Федерации», на основании постановления администрации МО 

«Сурский район» №428-П-А от 31.08.2023 года «О внесении  изменений  в 

постановление администрации МО «Сурский район»  №368-П-А от 

04.08.2020 года  «Об утверждении Порядка  предоставления  бесплатного 

горячего питания в муниципальных  общеобразовательных  учреждениях 

МО «Сурский район» Ульяновской области» и на основании поданных 

заявлений с пакетом документов на получение бесплатного питания в 

школьной столовой,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Отвественным за  организацию питания в школе назначить 

социального педгога Клевогин С.В. 

2. Утвердить список учащихся МОУ СШ с. Астрадамовка имени Героев 

Советского Союза братьев Паничкиных  на получение бесплатного 

питания в школьной столовой:  

№ ФИО 

ребёнка 

Класс Категория семьи  

1 Кожаева Снежана  Александровна 4 многодетная 

2 Кадырова Камила Айназовна 4 многодетная 

3 Илькин Валерий Александрович 5 многодетная 

4 Аникин Александр Владимирович 5 многодетная 

5 Аникина Ксения Владимировна 7 многодетная 

6 Сатушина Надежда Андреевна 6 многодетная 

7 Кожаев Максим Александрович 8 многодетная 

8 Шишканов Данил Александрович 10 многодетная 

9 Шевченко Сергей Евгеньевич 11 многодетная 

10 Гибалова Елена Алексеевна 7 СВО 

11 Макаров Максим Александрович 7 СВО 

12 Шурыгина Карина Алексеевна 9 СВО 



13 Макаров Антон Александрович 10 СВО 

14 Бибиков Максим Андреевич 11 малообеспеченная 

15 Шорин Марк Павлович 4 Под опекой 

16 Кадыров Руслан Айназович 2 ОВЗ 

17 Буров Артем Анатольевич 6 ОВЗ 

18 Алешина Надежда Юрьевна 6 ОВЗ 

19 Чихалова Мария Владимировна 7 ОВЗ 

20 Фролов Денис Александрович 3 малообеспеченная 

21 Курапов Егор Михайлович 3 малообеспеченная 

22 Александрова Вероника Валерьевна 3 малообеспеченная 

23 Нуждов Павел Сергеевич 4 малообеспеченная 

24 Козлов Артем Дмитриевич 4 малообеспеченная 

25 Казакова Анастасия Максимовна 4 малообеспеченная 

26 Андреева Алена Антоновна 5 малообеспеченная 

27 Емельянова Ксения Сергеевна 5 малообеспеченная 

28 Козлов Сергей Дмитриевич 6 малообеспеченная 

29 Храмова Элла Геннадиевна 6 малообеспеченная 

30 Блинова Юлия Сергеевна 7 малообеспеченная 

31 Кузьмина Карина Эльмурадовна 6 малообеспеченная 

32 Трифонова Анна Васильевна 8 малообеспеченная 

33 Мерчин Евгений Алексеевич 8 малообеспеченная 

34 Храмов Валерий Геннадиевич 8 малообеспеченная 

35 Казакова Евгения Максимовна 9 малообеспеченная 

36 Аникина Арина Алексеевна 9 малообеспеченная 

37 Мерчин Артем Алексеевич 11 малообеспеченная 

38 Морковкин Роман Александрович 5 малообеспеченная 

 

3. Утвердить список учащихся  филиала МОУ СШ с. Астрадамовка 

имени Героев Советского Союза братьев Паничкиных  ОШ с.Большой 

Кувай на получение бесплатного питания в школьной столовой:  

№ ФИО 

ребёнка 

Класс Категория семьи  

1 Козиков Кирилл Сергеевич 7 малообеспеченная  

2 Галкин Руслан Сергеевич 6 малообеспеченная 

 

 

 

Директор школы:                                                        Аксёнова С.Е. 

 


